

Toruń, dn. 9 czerwca 2022 r.

L.dz. SSM.DZP.200.98.2022

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę sprzętu jednorazowego użytku do infuzji.

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 02.06.2022 r. pytaniami do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie

Zadanie 1

Poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł do iniekcji w rozmiarze 0,6x32mm zamiast 0,6 x 30 mm. Długość obu igieł wyrażona w calach jest taka sama i wynosi 1 ¼".

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie

Zadanie 1

Poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł do iniekcji w rozmiarze 0,7x32mm zamiast 0,7 x 30 mm. Długość obu igieł wyrażona w calach jest taka sama i wynosi 1 ¼".

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie

Zadanie 1

Poz. 1-7

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania igieł wykonanych ze stali nierdzewnej zgodnie ze standardem SUS 304, równoważnym do (AISI 304), co zapewnia ostrość igieł i wysoki wskaźnik penetracji?

Odpowiedź na pytanie

Minimalne warunki określono w SWZ

Pytanie

Zadanie 3

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zamkniętego systemu dostępu naczyniowego: przezroczystego w opakowaniach 100 szt, wersja wyposażona w pierścień emitujący światło własne w opakowaniach 100 sztuk, wersja posiadająca specjalne dodatkowe oznaczenie linii tętnicznej w opakowaniach po 50 sztuk (wycena za sztukę).

Odpowiedź na pytanie

Patrz odp. na pyt. 2.

Pytanie

Zadanie 3

2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania 122 opak zaworów x 50 szt., czyli 6100 sz. Zaworów. Jednocześnie prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na wycenę 1 szt. zaworu.

Odpowiedź na pytanie

Tak 122 opak. po 50 szt. Wyrażamy zgodę na wycenę 1 szt.

Pytanie

Zadanie 4

Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Strzykawki 1ml U-40 opakowanie 120 szt. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie

Poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki 20 ml 1opakowanie a 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo- cenowym.

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie

Zadanie 5

Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 10 ml ze skalą co 0,2 ml. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź na pytanie

Minimalne warunki określono w SWZ

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

Dnia 09/06/2022 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania